



q = 146

Já to nevím, jak přijmout Ježíše
hudba i text
Jiří Zmožek


Já to ne

C

 
vím,-

  
jak


přij

F


mout


- Je ží
 

- še.-

G

     
Já to
 


ne

Dmi

vím,-

  
jak


ne

G

mít

 
- žád


né


- hří

C

chy.
  

-

  
Já to ne
 

Bb

vím,-

  
já to
 


ne

A7

vím,-

  
ale chtěl

Dm

  
bych


to


znát,
 

já to ne

C

 
vím,-

  
jak



přij

G7


mout


- Je ží
 

- še.

C


-

  F 
Já ti po

C

 
vím,-

  
jak


přij

F


mout


- Je ží
 

- še,-




G

   
Já ti po

Dm

 
vím,-

  
jak


ne

G

mít

 
- žád


né


- hří

C

chy.-

   

  
Já ti po

Bb

 
vím,-

  
já ti po

A7

 
vím,-

  
já


dob

Dm


ře


- to


znám,


Fm


Já ti
 


po

C

vím,-

  
jak


přij

Dm

mout
 

- Je

G7

ží
 

- še.-

C

    F 
Když



u

C

vě- říš
  

- ve


svém


srd


ci,


- že


je


vzkří

F


še


- ný


- a


ži

C

vý,-

  
tak jsi
 


při jal,-

  
tak jsi při

D

 
jal,-

  
tak jsi při

Dm

 
jal

 
- Je ží

 
- -




še,

G

 
a když Ho vyz

C

  
náš

 
- svý


mi


- ús


ty


-


a řek neš-

  


od

F


pusť


- mi mé
 

hří chy,

C
 

-


F
staň se mým Pá

C

   
nem,


-


tak jsi při

Dm

 
jal

 
- Je

G

ží
 

- -


še.

C

   F   
Teď

F

už vě

C

 
řím

 
- ve svém

 
srd

C7

ci,
 

- že je
 

vzkří

F


še- ný
 

- a




ži

C

vý.-

   
Teď už vě
 

řím
 

- ve svém
 

srd

Am

ci,
 

- že jsem
 

při

D

jal
 

- Je ží
 

- -


še.

G

 
Když jsem


Ho vyz

C

 
nal

 
- svý


mi


- ús

C7


ty


-


a ře kl,- od

F

   
pusť


- mi mé
 

hří




C


- chy,


F
teď už vě

C

 
řím,

 
-


už jsem při

G7

 
jal

 
- Je ží

 
- -


še.

C

  

Recitativ:
Neboť tak Bůh miloval svět, že dal svého jednorozeného Syna,
aby žádný, kdo věří v Něho nezahynul, ale měl život věčný.
Bůh říká ve svém Slově, že vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána
a uvěříš-li ve svém srdci, že Ho Bůh vzkřísil z mrtvých, budeš spasen.
I ty můžeš přijmout Ježíše Krista jako Pána, budeš-li se modlit tuto modlitbu:
"Pane Ježíši Kriste, věřím ve svém srdci, že jsi zemřel za mé hříchy
a byl vzkříšen z mrtvých pro mé ospravedlnění.
Přijímám Tě nyní jako svého Spasitele a vyznávám Tě jako Pána svého života.
Amen."

F 
Teď už vě

C

 
řím,-

  
už jsem při

F

 
jal-

  
Je ží
 

- še.-

C

   

2


